PECMNYBJ/IMKA TATAPCTAH TATAPCTAH PECMYB/IMKACDI

NMcnonHNTEeNbHOIoO KOMUTETA
A3HaKaeBCKOro
MYHUUMNANbLHOro panoHa

A3HaKai MyHunuunanb panoHbl
balKapMa KOMUTETbI

yn. JlennHa, A..22, 1. AsHakaeso, 423330 JNeHVH ypambl, 22 1opT, A3Hakaii Lwahape, 423330
Ten./dakc (885592) 7-24-71, 7-26-97 Ten./ dhakc (885592) 7-24-71, 7-26-97
E-mail: aznakay@ta?ar. ru E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru adm-aznakav@mai lru
NMNOCTAHOBJIEHVE KAPAP
or« 19 » 11 2010r. Ne

O Tapugax 3a COAepXKaHWe >KUIOro MOMeLLeHNs ans
HaHUMaTeNleln  XXUIbIX  MOMELWEHNA Mo Aorosopam
COUMaIbHOrO HailmMa M [0roBopaM  Hailma  XXWU/bIX
MOMELLIEHNA MYHULMNAIbHOIO YXWINLWHOIo PoHAa 1 Ans
COOCTBEHHMKOB  XXW/bIX  MOMELLEHWA,  KOTOpble  He
MPUHANM peLleHWe O Bblbope cnocoba yrnpaeneHus B
MHOIOKBapTUPHOM  AOME, W COBCTBEHHUKOB XKWU/bIX
MOMELLIEHWNIA, He MPUHSABLUMX peLleHre 06 YCTaHOB/IEHUU
pasMepa nnatbl 3a CoAepXXaHue XXUIoro MoMeLLeHns, Ha
2020 rop,

B cooTtBeTcTBMM CO cTatber 156,158 >KumnuwHoro Kopgekca Poccuiickon
depnepaumn, PepepanbHbiMKM - 3akOHamMu  OT  06.10.2003 Nel31-®3 «O6 obwmx
NMPUHUMNAX OpraHu3auMmM MeCcTHOro camoynpasneHus Poccuiickol ®egepaumm», OT
21.07.2007 Ne185-®3 «O doHae comenctsus petiopMUPOBaAHMIO  XKUIULLHO-
KOMMYHaJ/IbHOrO X03A/CTBa», MOCTaHOB/IAET:

1.YTBepanTh:

- pasMep nnatbl 3a COAEPXKaHWe >KUIOro MOMELLEHUA AN8 HaHuMaTenen XXWUbiX
MOMELLEHNA MO [0roBopaM COLMabHOrO HaiMa W [0rosopam Halma >KW/bIX
MOMELLEHNIA MYHULMNAIbHOIO >KUAMLHOIO (oHaa M Ans COBCTBEHHUKOB KM/IbIX
MOMELLIEHWNIA, KOTOPble He MPUHAMM pelleHne O Bblbope cnocoba yrpaefieHNs B
MHOIOKBapTUPHOM [IOME, W COOGCTBEHHWKOB XXW/bIX MOMELLEHNA, He MPUHABLUMX
pelleHrie 06 YCTaHOB/IEHMM pa3mepa NfaTbl 3a COAEPXKaHWe >XWUIO0ro NoMeLLeHns, Ha
2020 rog, (npunoxxeHue Ne 1);

- 6a30BYI0 CTaBKYy 3a MO/b30BaHME XW/bIM NoMelleHneM (6a3oBas CTaBKa 3a Haem)
O HaHVMMAaTene >KUMbIX MOMELEeHUA Mo A0rosopam HaviMa >XUbIX MOMELLEHNI
MYHULMNIbHOT 0 XXUAULLHOMO (hoHAa (npunoxxeHne Ne 2);

- pa3Mep nnatbl 3a KanuTaJibHbIA PEMOHT A/ COOCTBEHHUKOB YXW/bIX MOMELLEHWA,
KOTOpble He MPUHANM PelleHne O Bblbope crocoba yrnpasieHUss B MHOTOKBapTUPHOM
[JOMe, W COOCTBEHHMKOB ) KW/IbIX TMOMELLEHNI, He TMPUHABLINX pelleHre 06
YCTaHOB/NEHUM pa3Mepa MNnaTbl 3a CoAepXXaHWe XXMNoro nometleHns, Ha 2020 rog
(npynoxeHue Ne 3);

- pasMep nnaTbl 3a COAEPXKaHME >KWUMIOro MOMELLEHNs [ANS HaHMMAaTeNlen XWbliX
MOMELLEHNA NO [0rosopamMm COLMaIbHOrO Haima W [0rosopam HaviMa >KU/bIX


mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru

MOMELLEHNIA MYHMULMNALHOIO XUAUWHOro oHga (XacaHosa, 4.4, CynTtaHraivesa,
0.25, NeHvHa, 4.37, Amawlesa, 4.6, Tykas, /1) (npunoxeHvie Ne 4).

2. YCTaHOBWTb, YTO [eNCTBMe HACTOALLEro MOCTaHOB/IEHME PacnpOoCTPaHAeTCs Ha
NpaBoOoTHOLLEHNA, Bo3HUKatowme ¢ 01 auBaps 2020 roja.

3. Ony6mMKoBaTb HacTOALLEe MOCTaHOB/EHNe Ha «OguunanbHOM nopTase NpaBoBoOy
nHhopmaumm  Pecny6nvmkin  TatapcTaH» Mo Be6-agpecy: http://pravo.tatarstan.ru u
pa3MecTMTb Ha oduuManbHOM cainTe A3HaKaeBCKOro MyHWLMNANbHOrO paioHa B
MH(OPMALMOHHO -  TENIEKOMMYHUKAUMOHHOW CeTu  VIHTepHeT no  Beb-agpecy:
http://aznakayevo.tatar.ru.

4. KOHTPO/1b 33 UCMO/IHEHWEM HACTOALLEro NMOCTAHOB/EHNSA OCTaB/ISAKO 3a COOOIA.

PykoBoauTesnb A.X.WamcyTamHoB


http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

MpunoxxeHne Ne 1 K NOCTaHOBNEHUIO
VicnonHuTeNnsHOro KOMUTETA
A3HaKaeBCKOro MyHULMNa/IbHOMO paiioHa

OT «

19 » -1L

2019 Ne-1751

Pa3mep niaTtbl 3a CoAepXXaHme U PeMOHT XKWU/0ro NOMELLEHNA HaHUMAaTeNen XUbIX
NMOMELLIEHMIA NO JOroBopam CoLManbHOro HariMa 1 oroBopam Hamma XXWU/bIX NMOMeLLeHWN
MYHULMNASTbHOT O XXUNLLHOI0 (POHAA W A5 COBCTBEHHUKOB XW/IbIX MOMELLEHWNIA, KOTOpble
He NMPUHSAN peLLeHre 0 BbI6ope crnocoba ynpasnieHns B MHOTOKBapTUPHOM [ioMe

HaviveHoBaHWe
nnarexa

1
XXvnvuHble yenyrm
YNpaB/eHve >XnbIM
(hoHIOM

Y6opka
BHYTPMAOMOBbIX MeCT
0OLLIEro Mosb30BaHMs

Y60pKa NnpraomMoBoi
TeppuUTOpMM

TeKyLLMIA PEMOHT
XUNbIX 30aHNIA 1
Gnaroyctpolictea
NPVAOMOBOI
TeppuTOpUn
TeKyLLMIA PEMOHT U
COZiepX<aHme
BHYTPWLOMOBbIX
VHXXEHEPHbIX CeTel
BOZOMPOBOAHO-
KaHa/M3aLMOHHbIX
cetelt

TeKyLLMIA PEMOHT 1
COfiepXKaHme
BHYTPUAOMOBbIX
VHXEHEPHBbIX CETel
LIEHTpa/IbHOTO
OTOr/IeHUS
TekyLLWA PEMOHT 1
COLiepXKaHve
BHYTPUAOMOBbIX
VHXEHEpPHbIX CeTei
3MEKTPOCHAOEHNIA
O6cny»unBaHve
06LLIENOMOBBIX
ra3onpoBOAHbIX CETeN

Jepatnsauys

TexHunyeckoe
06CNy>KVBaHVie 1

EavHnua
n3MepeHns
ycnyru
2

KB.M.00LLEN
naoLaan
XWN. oM.
B MeEC.
KB.M.OOLLEN
n/owaam
XU, MOM.
B MeC.
KB.M.00LLEN
naoLean
XXWN. oM.
B MeC.
KB.M.00LLEN
naoLean
YW, MOM.
B MeC.

KB.M.00LLEN
nnowiaam
KU, TOM.
B MEC.

KB.M.00LLEN
naoLaan
YW, TOM.
B MeEC.

KB.M.06LLEN
naowaam
XU, NoMm.
B MeC.

KB.M.00LLEN
naowaam
XXUN. MOM.
B MEC.
KB.M.00LLEN
naowaam
XXWN. MOM.
B MeEC.
KB.M.0OLLEN

noLwaay

r.A3HaKaeBo
3 4
01.01.2019  01.01.2020
231 242
2,33 2,45
3,78 3,98
3,13 3,13
2,20 2,20
2,44* 2,44*
137 137
2,02* 2,02*
0,84 0,90
0,17 0,17%**
0,13 0,13
0,55

Tapudh 3a eauHNLY vamepeHns yenyrm (B py6.)
NrT. AKTHOOUHCKWIA

5

01.01.2019

231

2,33

3,78

2,99

2,34
2,48**

165
2,40*

0,84

0,17

0,13

6

01.01.2020

2,42

2,45

3,98

2,99

2,34
2,48**

1,65
2,40*

0,90

0,17%**

0,13

0,95

CenbCKue noceneHus

7
01.01.2019 01.01.2020
231 242
2,94 2,94
1,80 1,80

162 162
0,84 0,90
0,17 0,17%**

0,95



[PEMOHT AbIMOX00B XKW, TIOM.

B MEC.
TexHuueckoe KB.M.00LLEN 0,32 0,32 0,32
06Cy>KMBaHVie 1 naowaam
PEMOHT XXWN. MOM.
BEHTUMALWIOHHBIX B MEC.

KaHa/10B

MpuMeYaHre: *- Tapud NPUMEHSETCA MO MHOMOKBAPTUPHBLIM A0OMaM, OCHALLEHHbIM Y3/1aMK yyeTa
TENN0BOW 3HEPrvM, BOJOCHAGXKEHMS

** - Taput NPUMEHNETCS N0 MHOMOKBAPTUPHBLIM JOMaM, OCHALLEHHbIM Y3/1aMy y4yeTa X0/0AHOro
BOAOCHa6XeHUs

*** _ Npu NpoBeAeHUN paboT MO AMArHOCTMPOBAaHWIO BHYTPWMAOMOBOIO ra3oBOro 060pyaoBaHMs
(BAIO) onnata paboT 6yaeT pacnpedeneHa W BKAKOYEHA B KBUTAHLMKO OTAENbHO Ha Kaxaoe
XWNOe W HEXWNoe MOMeLleHNe MHOrOKBapTMPHOIO AoMa B KOTOPOM  MPOBOAWIOCH
AMarHOCTMpOBaHWe, COrMacHO 3aTpaT Ha BbINOMHEHWE [AaHHOro BWAa PaboT, 3a (haKTUYECKWi
nepuog B KOTOPOM BbIMOJTHSANNCL PaboThl.



MpunoxeHne Ne 2 K NocTaHOBMNEHUIO
VicnonHuTeNnsHOro KommnTeTa
A3HaKaeBCKOro MyHULMNaIbHOro paoHa
0T« 19 » 7K 2019 Ne 3

BasoBasi cTaBKa 3a No/b30BaHMe XXUNbIM NoMeLLeHneM (6a3oBas cTaBKa 3a Haem) Ans
HaHMMaTe e XUbIX MNOMELLEHMIA M0 AOroBopaM HaliMa XXM/bIX NOMELLEHNIA
MYHULMNa/TbHOI O XXUULLHOIO hoHaa

HanmeHoBaHMe nnaTtexa EanHmua namepeHuns ycnyrm Tapug 3a eauHULLY
N3MEPEHUS yCnyrn
(B pyb.)
1 2 3
Ba3oBas cTaBKa Mo Hainmy KB.M, 06LLEl NnoLaam Xmnnoro 6,11

NoMeLLeHNA B MecAL,



MpunoxeHne Ne 3 K NOCTaHOBNEHUIO
VicnonHuTensHoro kommTeTa
A3HaKaeBCKOro MyHULMNaNLHOMO painoHa
ot «19 2019 Ne 31S'

Pa3mep nnatbl 3a KanutasibHbIA PEMOHT 419 COOCTBEHHUKOB XXW/bIX NMOMELLEHWIA, KOTOPbIE
He NPUHANM peLleHre 0 BbI6ope crocoba ynpasneHNns MHOMOKBapTUPHbLIM JOMOM, U
COOCTBEHHUKOB XW/1bIX MOMELLEHNA He MPUHABLUMX peLleHne 06 yCTaHOBeHUM pasmepa
nnaaThbl 3a CoAepXKaHMe U PEMOHT XMNoro nomewleHmsa Ha 2020 rog

HanmeHoBaHMe nnaTexa EfvHMLA n3MepeHus ycnyrn Tapud 3a eamHULy
N3MepPEeHUa yCnyru
(B PY0.)
1 2 3
KanutasbHbIn peMOHT KB.M, 06LLel NoLwwaan >Knnoro 6,11

NoMeLLeHna B MecsL,



MpunoxxeHne Ne 4 K NOCTaHOBNEHWNIO
VicnonHuTeNbHOro KommTeTa
A3HaKaeBCKOro MyH/ULMMNaNbLHOro paioHa
oT« 19 » 11 2019 Ne

Pa3mep nnaTbl 3a CoAepXXaHne U PEMOHT XXMU/I0ro NOMELLEHNS AN HAHUMATENEN XNIbIX
NMOMELLIEHMIA MO A0r0BOpaM CoLMasibHOro HalMa 1 AoroBopam HaiMa >XXU/bIX NOMELLEHNIA
MYHULMMN/IbHOMO XXUINLWHOIO hoHAa

(yn. XacaHoBa, 4.4, CyntaHranuvesa, 4.25, JleHnHa, a.37, AmalueBa, 4.6, Tykas, 4.1)

HanmeHoBaHwWe
nnarexa

1
XKnnnwHele yenyrm
YnpaBneHve — XWIULLHBIM
thoHgOM

Y60pKa BHYTPWLOMOBbIX
MECT 06LLEr0 Mo/Ib30BaHUSA

Y60pKa NpuaoMoBoii
TeppuTOpUA

TeKyLLWIA PEMOHT XUNbIX
3[aHWUIA 1 6naroycTpoiicTea
MPYAOMOBOI TEpPUTOPU

TeKyLUWIA PEMOHT U
cofepXxaHue
BHYTPWAOMOBbIX
WHXKEHEPHbIX CeTel
BOZI0NPOBOAHO-
KaHa/IM3aLyIOHHbIX CeTel
TeKyLUWiA PEMOHT 1
cofepxaHue
BHYTPUAOMOBbIX
WHXXEHEPHBIX CeTei
LIEHTPa/IbHOr0 OTOM/IEHNS
O6cnyxmBaHne
06LLe0MOBbIX
rasonpoBOAHbIX CeTel

TeKyLLWIA PEMOHT 1
cofepXkaHue
BHYTPUAOMOBbIX
WHXXEHEPHbIX CeTei
3/1eKTPOCHabBXKeHNA
JepaTtunsaumsa

TexHu4yeckoe
06CcnyXXnBaHMe N PeEMOHT
BEHTU/IALNOHHbIX
KaHa/10B

EanHuua
n3MepeHns
yenyru

2

KB.M.06LLei
naowanm
XWN. oM. B
Mec.
KB.M.00LLeNn
nnowaan
XWN. Nom. B
Mec.
KB.M.00LLeNn
nnowaan
XW. NOM. B
Mec.
KB.M.06LLei
nnowaau
XWN. rom. B
Mec.
KB.M.06LLei
naowaam
XWN. rom. B
Mec.

KB.M.00LLeM
nnowaau
XWN. NOM. B
Mec.

KB.M.06LLei
nnowaau
XWUM. MOM. B
Mec.
KB.M.00LLeN
nnowaau
XXWU/. MOM. B
Mec.

KB.M.06LLiel
nnowaau
XWN. MOM. B
Mec.
KB.M.00LLel
nnowaau
XWN. MOM. B
Mec.

yn.J1eHVHa,

4.37

3
01.01.2020
23,45

5,05

2,50

2,94

2,96

1,59

0,17

1,10

0,10

0,32

Tapud 3a eiMHNLLY U3Me peHus ycnyru (B py6.)

yn.XacaHoBa

B4

4
01.01.2020
25,72

6,35

2,35

2,20

3,00

1,65

0,17

1,08

0,11

0,32

yn.AmaLueBa, yn.TyKas, yn.CynTaHranvesa, .25

4.6 a1 CemeitHas Koiiko-
KOMHaTa MecTo
5 6 7 8

01.01.2020 01.01.2020  01.01.2020 01.01.2020
3,25 2,82 14,42 14,42
1,85 1,94 151 7,07
2,62 2,45 2,45 2,45
2,30 2,81 2,66 2,66
3,00 2,96 3,00 3,00
1,65 1,59 1,59 1,84
0,17 0,17 0,17 0,17
1,08 1,05 1,07 1,07
0,11 0,11 0,11 0,11
0,32 0,32 0,32 0,32



