РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330 Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 E-mail: aznakay@tatar.ru adm-aznakay@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330 Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 E-mail: aznakay@tatar.ru adm-aznakay@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «<u>19</u>» <u>12</u> 2019г.

KAPAP

No 375

О тарифах за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления в многоквартирном доме, и собственников жилых помещений, не принявших решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, на 2020 год

В соответствии со статьей 156,158 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», от 21.07.2007 №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановляет:

1. Утвердить:

- размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления в многоквартирном доме, и собственников жилых помещений, не принявших решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, на 2020 год (приложение № 1);
- базовую ставку за пользование жилым помещением (базовая ставка за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда (приложение № 2);
- размер платы за капитальный ремонт для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления в многоквартирном доме, и собственников жилых помещений, не принявших решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, на 2020 год (приложение № 3);
- размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых

помещений муниципального жилищного фонда (Хасанова, д.4, Султангалиева, д.25, Ленина, д.37, Ямашева, д.6, Тукая, д.1) (приложение № 4).

- 2. Установить, что действие настоящего постановление распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2020 года.
- 3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.
 - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель



А.Х.Шамсутдинов

Приложение № 1 к постановлению Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от « 19 » 12 2019 № 375

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления в многоквартирном доме

Наименование	Единица		Тариф за	ı (в руб.)			
платежа	измерения услуги	г.Азнакаево		пгт. Актюбинский		Сельские поселения	
1	2	3	4	5	6	1	7
Жилищные услуги		01.01.2019	01.01.2020	01.01.2019	01.01.2020	01.01.2019	01.01.2020
Управление жилым фондом	кв.м.общей площади жил. пом. в мес.	2,31	2,42	2,31	2,42	2,31	2,42
Уборка внутридомовых мест общего пользования	кв.м.общей площади жил. пом. в мес.	2,33	2,45	2,33	2,45		
Уборка придомовой территории	кв.м.общей площади жил. пом. в мес.	3,78	3,98	3,78	3,98	•	-
Текущий ремонт жилых зданий и благоустройства придомовой территории	кв.м.общей площади жил. пом. в мес.	3,13	3,13	2,99	2,99	2,94	2,94
Текущий ремонт и содержание внутридомовых инженерных сетей водопроводно-канализационных сетей	кв.м.общей площади жил. пом. в мес.	2,20 2,44*	2,20 2,44*	2,34 2,48**	2,34 2,48**	1,80	1,80
Текущий ремонт и содержание внутридомовых инженерных сетей центрального отопления	кв.м.общей площади жил. пом. в мес.	1,37 2,02*	1,37 2,02*	1,65 2,40*	1,65 2,40*	1,62	1,62
Текущий ремонт и содержание внутридомовых инженерных сетей электроснабжения	кв.м.общей площади жил. пом. в мес.	0,84	0,90	0,84	0,90	0,84	0,90
Обслуживание общедомовых газопроводных сетей	кв.м.общей площади жил. пом. в мес.	0,17	0,17***	0,17	0,17***	0,17	0,17***
Дератизация	кв.м.общей площади жил. пом. в мес.	0,13	0,13	0,13	0,13	-	- '
Техническое обслуживание и	кв.м.общей площади	-	0,55	-	0,55	-	0,55

ремонт дымоходов	жил. пом.						
	в мес.						
Техническое обслуживание и ремонт вентиляционных каналов	кв.м.общей площади жил. пом. в мес.	-	0,32	-	0,32	-	0,32

Примечание: *- тариф применяется по многоквартирным домам, оснащенным узлами учета тепловой энергии, водоснабжения

- ** тариф применяется по многоквартирным домам, оснащенным узлами учета холодного водоснабжения
- *** при проведении работ по диагностированию внутридомового газового оборудования (ВДГО) оплата работ будет распределена и включена в квитанцию отдельно на каждое жилое и нежилое помещение многоквартирного дома в котором проводилось диагностирование, согласно затрат на выполнение данного вида работ, за фактический период в котором выполнялись работы.

Приложение № 2 к постановлению Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от « $\underline{19}$ » $\underline{12}$ $\underline{2019}$ № $\underline{375}$

Базовая ставка за пользование жилым помещением (базовая ставка за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

Наименование платежа	Единица измерения услуги	Тариф за единицу	
		измерения услуги	
		(в руб.)	
1	2	3	
Базовая ставка по найму	кв.м. общей площади жилого	6,11	
	помешения в месяц		

Приложение № 3 к постановлению Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от « $\underline{19}$ » $\underline{12}$ $\underline{2019}$ № $\underline{375}$

Размер платы за капитальный ремонт для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, и собственников жилых помещений не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2020 год

Наименование платежа	Единица измерения услуги	Тариф за единицу		
		измерения услуги		
		(в руб.)		
1	2	3		
Капитальный ремонт	кв.м. общей площади жилого	6,11		
	помещения в месяц			

Приложение № 4 к постановлению Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от « 19 » 12 _______ 2019 № 375

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

(ул. Хасанова, д.4, Султангалиева, д.25, Ленина, д.37, Ямашева, д.6, Тукая, д.1)

Наименование платежа	Единица	Тариф за единицу измерения услуги (в руб.)						
	измерения	ул.Ленина,				Тукая, ул.Султанг		
	услуги	д.37	, д.4	д.6	д.1	Семейная	Койко-	
						комната	место	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Жилищные услуги		01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	
Управление жилищным	кв.м.общей	23,45	25,72	3,25	2,82	14,42	14,42	
фондом	площади							
	жил. пом. в							
	мес.	<u> </u>					+	
Уборка внутридомовых	кв.м.общей	5,05	6,35	1,85	1,94	1,51	7,07	
мест общего пользования	площади							
	жил. пом. в							
	мес.							
Уборка придомовой	кв.м.общей	2,50	2,35	2,62	2,45	2,45	2,45	
территории	площади							
	жил. пом. в							
	мес.							
Гекущий ремонт жилых	кв.м.общей	2,94	2,20	2,30	2,81	2,66	2,66	
зданий и благоустройства	площади							
придомовой территории	жил. пом. в							
	мес.							
Текущий ремонт и	кв.м.общей	2,96	3,00	3,00	2,96	3,00	3,00	
содержание	площади							
внутридомовых	жил. пом. в						1	
инженерных сетей	мес.							
водопроводно-								
канализационных сетей		1.50	1.65	167	1.50	1.60	1.04	
Текущий ремонт и	кв.м.общей	1,59	1,65	1,65	1,59	1,59	1,84	
содержание	площади							
внутридомовых	жил. пом. в							
инженерных сетей	мес.							
центрального отопления	×	0.17	0.17	0.17	0.17	0.17	0.17	
Обслуживание	кв.м.общей	0,17	0,17	0,17	0,17	0,17	0,17	
общедомовых	площади							
газопроводных сетей	жил. пом. в							
T	мес.	1.10	1.00	1.00	1.05	1,07	1,07	
Текущий ремонт и	кв.м.общей	1,10	1,08	1,08	1,05	1,07	1,07	
содержание	площади							
внутридомовых	жил. пом. в							
инженерных сетей электроснабжения	мес.							
Дератизация	кв.м.общей	0,10	0,11	0,11	0,11	0,11	0,11	
дератизация		0,10	0,11	0,11	0,11	,,,,) ","	
	площади жил. пом. в							
	мес.							
Техническое	кв.м.общей	0,32	0,32	0,32	0,32	0,32	0,32	
	площади	0,52	0,52	0,52		, _	(4)	
обслуживание и ремонт	жил. пом. в						1979	
вентиляционных	Mec.							
каналов						L		